URGENTLY REQUIRED

Applications are invited for the position in Research Project in Department of orthodontics and Dentofacial Deformities, AIIMS, New Delhi, latest by **03-11-2018** up to 5pm.

Project Title: Cleft Lip and Palate anomaly in India: Clinical profile Risk factors and Current status of treatment: A hospital based study"-Main Phase*

Project Duration: one year

S.No.	Post	No. of Posts	Qualifications & Requirements	Age Limit
	Project Technical Officer (Speech Language Pathologist/ Audiologist)		Essential: Graduate in science /relevant subjects/from a recognised university with five years work experience from a recognised institution or Master degree in relevant subject.	30 years

^{*}Salaries as per ICMR guidelines 2016

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.

Please provide the details of aggregate percentage of X, XII, Degree examinations and experience in CV

Interested Candidates may e-mail their CVs at: cderaiimscleft@gmail.com

Dr. O.P. Kharbanda
Principle Investigator
Project Code No. - I - 963

Department of Orthodontics
Centre for Dental Education and Research
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029 (India)

तन्त्रन्त आवश्यकता

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के ऑर्थोडोंक्टिस एंव डेंटोफेशियल विकृति विभाग में अनुसंधान परियोजना में रिक्ती के लिए आवेदनों को आमंत्रित किया गया है, जिसको भेजने की अधिकतम अवधि 03—11—2018 को शाम 5:00 बजे तक है।

परियोजना का शीर्षक : भारत में क्लेफ्ट लिप और पैलेट विसंगति : नैदानिक प्रोफ़ाइल जोखिम कारक और उपचार की वर्तमान स्थिति : अस्पताल आधारित अध्ययन – मुख्य चरण*

परियोजना की अवधि : एक वर्ष

क्रमांक	पद	पदों की संख्या	योग्यता एंव आवश्यकता	आयु सीमा
1	परियोजना तकनीकी अधिकारी (बोलने वाली भाषा पैथोलॉजिकल / ऑडियोलॉजिक)	01	आवश्यकता : विज्ञान / प्रासंगिक विषयों / एक मान्यता प्राप्त संस्थान से 5 साल के कार्य अनुभव के साथ स्नातक या प्रासंगिक विषय में स्नातकोत्तर डिग्री	30 साल

आईसीएमआर के दिशानिर्देशों 2016 के अनुसार वेतन*

साक्षात्कार के लिए केवल चयनित उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थिति होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

कृप्या दसवीं, बारवीं, डिग्री परीक्षाओं के कुल प्रतिशत और सीवी में कार्य अनुभव का विवरण प्रदान करें।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बॉयोडेटा cderaiimscleft@gmail.com ई–मेल पर भेज सकते है।

Dr. O.P. Kharbanda Principle Investigator Project Code No. - 7

Department of Orthodontics
Centre for Dental Education and Research
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029 (India)